Á 06 DE JANEIRO DE 2024, PARA ACOMPANHAR,
DANDO SUPORTE DE ENFERMAGEM AOS
ROMEIROS, EM EXCURSÃO RELIGIOSA, QUE
SAIRÃO DA CIDADE DE LIMOEIRO DE ANADIA,
ATÉ A REFERIDA CIDADE.

R$ 2.400,00 R$ 2.400,00

15/05/2024

REFERENTE 03 (TRES) DIARIAS COM PERNOITE
NO VALOR DE R$ 1.200 (UM MIL DUZENTOS
REAIS) CADA UMA, PERFAZENDO UM TOTAL R$
3.600(TRES MIL E SEISCENTOS REAIS). A
CONCESSÃO DO VALOR É PARA AS DESPESAS
COM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM
DURANTE A PERMANENCIA NA CIDADE DE
BRASILIA/DF, NO PERIODO DE 20 Á 23 DE MAIO
DE 2024, PARA JUNTAMENTE COM O CHEFE DO
EXECUTIVO MUNICIPAL, PARTICIPAR DA
MARCHA DOS PREFEITOS 2024.

[...]

R$ 150,00 R$ 150,00

22/09/2022

REFERE-SE A CONSSEÇÃO DE MEIA DIÁRIA
PARA PARTICIPAR DA "JORNADA AUXÍLIO
BRASIL" NA CIDADE DE MACEIÓ/AL NO DIA 21
DE SETEMBRO DE 2022.

R$ 125,00 R$ 125,00

17/11/2022

Pagamento referente a 02 (duas) diarias sem pernoite no
valor 125,00 (cento e vinte e cinco reais) cada,
perfazendo o valor de R$ 250,00 para a servidora
Jackeline Ferreira Gomes participar do Treinamento no
Sistema Operacional V7 na cidade de Maceió nos dias
22 e 23 de novembro.

R$ 250,00 R$ 250,00

28/01/2021

REFERENTE 03(TRES) DIÁRIAS CONCEDIDAS AO